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Høringsuttalelse - Melding om oppstart revisjon -
Områdereguleringsplan - Bjørkheimsområdet - Samnanger
kommune

Statnett viser til varsel datert 4.3.2021 vedrørende oppstart av revisjon av områdereguleringsplan
for Bjørkheimsområdet i Samnanger kommune.

Statnett eier, drifter og utvikler det norske transmisjonsnettet –hovednettet i strømforsyningen.
Transmisjonsnettet består av ca. 160 transformatorstasjoner og ca. 11000 km kraftledninger over
hele Norge, foruten ledninger og sjøkabler til utlandet.

Statnett eier og drifter transmisjonsnettanlegg i Samnanger kommunesom vist på vedlagte
kartskisse (figur 1), herunder transmisjonsnettdelen i Samnanger transformatorstasjon.

Tilkomst til kai i Bjørkheim og veien opp til Fylkesveg for transformatortransport

Statnett har rett til landingsplass/kai på Bjørkheim for transformator som kommer sjøveien og
veirett frem til offentlig vei for videre transport inn til Samnanger transformatorstasjon. Det er derfor
viktig at kaia og veien opp er tilgjengelig for Statnettmed de krav som er knyttet til denne
spesialtransporten. Vi viser i denne anledning til vårt brev til Samnanger kommune av 22.10.2020.

Endret tidspunkt for transformatortransport 2021

Statnett planlegger transformatortransport til Samnanger nå i 2021, og tidspunktet for detteer
endret i forhold til vårt brev av 22.10.2020.

Transporten ernåforventet å ankomme kaia i Bjørkheim 11.6.2021 slik at kaia må være
tilgjengelig og klar medio mai 2021 for forberedelse av båtanløp og transport på vei opp mot
offentlig vei.
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Merknader til områdeplanen som er på høring  

Vi gjør oppmerksom på at det innenfor planområdet må tas nødvendige hensyn til 
transformatortransport.  

Statnetts merknader er: 

- Når det gjelder adkomsten med transport fra sjø så vil denne komme inn på 
reguleringsformålene G1 og P1. Det er viktig at Statnett her har mulighet til å kjøre 
vinkelrett av båt/rett frem inn i P1 og videre opp veien. Det må dermed ikke etableres 
hindringer for dette i G1 og P1. Utsnitt av områdereguleringen som er på høring samt 
flyfoto fra plansaken er lagt ved i figur 3 og 4.  

- I det første T-krysset sett fra kaien vil transporten gå til venstre. Det er viktig at det her ikke 
etableres faste hindringer i innersving og at det er radius på 30 i yttersving som er 
kjøresterk og uten hindringer, og veibredden i skarpe svinger må være 6 meter. Se figur 2 
for prinsippskisse for skarpe svinger. Dette vil gjelde begge veier da det må være lagt til 
rette for at det skal kunne gå transport fra Samnanger transformatorstasjon og ned til kaia i 
Bjørkheim. Det må derfor ikke etableres faste hindringer i T1 som hindrer 
transformatortransport og fremkommelighet i yttersving denne veien.  

- I svingen med torg og reguleringsformål T2 må det ikke etableres pullerter eller 
forhøyninger som hindrer transformatortransport. Det samme gjelder i innersving her mot 
næringsarealene, skilt må være mulig å demontere og det må ikke etableres 
konstruksjoner som hindrer transformatortransport.  

- I krysset mot offentlig må det ikke etableres skilt og hindringer i innersving som hindrer 
fremkommelighet for transformatortransport.  

Statnett ber kommunen vurdere å legge hensynssone i planen for å ivareta kravene til 
transformatortransport ned til kaia i Bjørkheim.  

 

 

Med vennlig hilsen 

   
Rune Garberg  Lars Erik Vindfallet Lauritsen 
Seniorrådgiver  Seniorrådgiver 
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Figur 1 - kartskisse som viser kommunegrensen til Samnanger kommune. Statnett eier og drifter Samnanger 
transformatorstasjon, 300 kV ledning mot Fana, Evanger og Mauranger, samt 420 kV ledning mot Sima. 
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Figur 2 - prinsippskisse - krav til transformatortransport i krappe svinger. 
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Figur 3 - Utsnitt fra områdereguleringen som er på høring - ved Bjørkheim. Det er viktig at 
transformatortransporten har mulighet til å kjøre rett frem fra kai og inn i P1. Viser ellers til merknadsteksten 
for svingene opp mot offentlig veg. 
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Figur 4 - flyfoto fra Bjørkheim - hentet fra plansaken 

 


